
Číslo objednávky: 2021/OO0/15/000020 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Objednatel: 

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení 

Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10    

IČ 00000582, DIČ CZ00000582 

organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10 

 

Zpracovatel objednávky: 

                                                                                                                                                                       

 

Dodavatel:  

OFFICE DEPOT s.r.o.  

Floriánova 2461, 253 01 Hostivice 

IČ: 64942503, DIČ: CZ64942503 

Spojení:  

Kontaktní osoba: 

Tel./email: 

 

                                                                                                                                              

 

Věc: Pořízení dárkových předmětů s logem za účelem propagace 

 

        

        V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a 

s § 6 a § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů objednáváme u Vás provedení: 

 

1) Předmět objednávky: 

    

Označení dodávky                                           množství       částka za kus          částka celkem    

                                                                      /jednotky/   včetně DPH (v Kč) včetně DPH (v Kč) 

 

1) USB v kombinaci skla a kovu 100 ks 138,061 13 806,10 

2) Rámeček na USB ve speciální fólii 100 ks    27,83 2 783,- 

3) Klíčenka s kabelem 3 v 1 400 ks 88,5236 35 409,44 

4) Přívěsek na klíče 400 ks 34,7875 13 915,- 

___________________________________________________________________________ 

Celkem                                                                                                                     65 913,54          

DPH je účtováno v aktuálních sazbách. 

 

2) Místo plnění (dodání), dodací podmínky: Zakázka bude dodána na ředitelství VLRZ, 

Magnitogorská 1494/12, Praha 10 – Vršovice. 

 

3) Platební, fakturační a daňové podmínky: 

Platba bude provedena na základě vystavené faktury po realizaci zakázky. 

 

4) Doba plnění:  

Do 3 týdnů od schválení korektur potisku, do 15. března 2021. 

 

mailto:rudolf.soucha@office


5) Záruční podmínky: Případné zjištěné tiskové a výrobní vady odstraní výrobce zakázky 

na vlastní náklady do týdne od zjištěné vady. 

 

6) Technická specifikace: 

Designové USB v kombinaci skla a kovu – 100 ks 

8 GB, potisk laser 2D + LED podsvícení  

Před zadáním do výroby požadujeme zaslání grafického náhledu. 

 

Rámeček na designové USB ve speciální fólii – 100 ks 

bez potisku 

 

Klíčenka s kabelem 3 v 1 – 400 ks 

(3 konektory: mikro USB, USB typu C a oboustranný konektor pro iOS a Android 

zařízení, vhodné jak pro nabíjení, tak přenos dat. Konce mohou být magneticky spojeny 

pro snadné přenášení), potisk 1/0  

Před zadáním do výroby požadujeme zaslání grafického náhledu. 

 

Přívěsek na klíče z kovu a polyesteru Yip, 06 tmavě modrý – 400 ks 

rozměr 28x65x4 mm, modrý potisk loga. 

Před zadáním do výroby požadujeme zaslání grafického náhledu. 

 

Z důvodu povinnosti objednatele dodržovat ustanovení § 6 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, budou při dodání reklamní 

předměty zabaleny v recyklovaném obalovém materiálu min. ze 70 % recyklovaného papíru 

a dodavatel čestným prohlášením doloží ekologický způsob balení reklamních předmětů. 
 

7) Ostatní ujednání: 

Fakturu zasílejte na adresu VLRZ, Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10, IČ 

00000582, DIČ CZ00000582, číslo objednávky a jméno zpracovatele objednávky vždy 

uveďte ve faktuře. Pokud faktura nebude obsahovat číslo jednací objednávky či další 

sjednané nebo zákonné náležitosti, může být vrácena dodavateli k opravě nebo k 

vystavení nové bezvadné faktury, přičemž jejím doručením začne běžet nová lhůta 

splatnosti.  

 

8) Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn kupující 

stranou v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. 

Dodavatel k tomuto účelu poskytne objednávku včetně příloh ve strojově čitelném 

formátu. 

 

V Praze dne           . února 2021                                            V Hostivici dne         . února 2021 

 

 

Za objednatele:      Za dodavatele: 

 

 

………………………………………                        …………………………………  

          Ing. Milan Lauber, Ph.D.                                                  

                 ředitel VLRZ        




